29 мая 2006 года N 530

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ГЕРБА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА БЛАНКАХ, ПЕЧАТЯХ И УДОСТОВЕРЕНИЯХ

МИРОВЫХ СУДЕЙ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(в ред. Указа Президента РФ от 21.12.2013 N 938)

В соответствии со статьей 7 Федерального конституционного закона от 25 декабря 2000 г. N 2-ФКЗ "О Государственном гербе Российской Федерации" постановляю:

1. Установить, что:

одноцветный вариант Государственного герба Российской Федерации без геральдического щита может помещаться на бланках и удостоверениях мировых судей в Российской Федерации;

(в ред. Указа Президента РФ от 21.12.2013 N 938)

Государственный герб Российской Федерации может помещаться на печатях мировых судей в Российской Федерации.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

29 мая 2006 года

N 530